
附件1

2022年申报创建国家3A级及以上旅游景区名单
填报单位：               
	序号
	单位名称
	范围
	管理机构
	所在地
	拟申报等级
	工作开展情况及创建计划

	1
	
	申报单位需明确边界、提供管理权属相关资料
	
	
	3A
	拟申报第一批。

正在开展标识系统建设……

正在进行申报材料编制

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	


填报人：                             联系电话：
附件2
2022年申报创建生态旅游示范区名单

填报单位：               
	序号
	单位名称
	范围
	管理机构
	所在地
	拟申报等级
	工作开展情况及创建计划

	1
	
	（申报单位需明确边界、提供管理权属相关资料）
	
	
	国家级
	1.拟申报第一批。

2.正在开展标识系统建设……

3.正在进行申报材料编制

	2
	
	
	
	
	自治区级
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	


填报人：                             联系电话：
附件3
2022年申报创建旅游度假区名单

填报单位：               
	序号
	单位名称
	范围
	管理机构
	所在地
	拟申报等级
	工作开展情况及创建计划

	1
	
	（申报单位需明确边界、提供管理权属相关资料）
	
	
	自治区级旅游度假区
	1.拟申报第一批。

2.正在开展标识系统建设……

3.正在进行申报材料编制

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	


填报人：                             联系电话：
附件4
2022年申报创建乡村旅游区名单

填报单位：               
	序号
	单位名称
	范围
	管理机构
	所在地
	拟申报等级
	工作开展情况及创建计划

	1
	
	（申报单位需明确边界、提供管理权属相关资料）
	
	
	五星级
	1.拟申报第一批。

2.正在开展标识系统建设……

3.正在进行申报材料编制

	2
	
	
	
	
	四星级
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	


填报人：                             联系电话：
附件5
2022年申报创建星级农家乐名单

填报单位：               
	序号
	单位名称
	范围
	管理机构
	所在地
	拟申报等级
	工作开展情况及创建计划

	1
	
	（申报单位需明确边界、提供管理权属相关资料）
	
	
	五星级
	1.拟申报第一批。

2.正在开展标识系统建设……

3.正在进行申报材料编制

	2
	
	
	
	
	四星级
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	


填报人：                             联系电话：
附件6
2022年申报创建动漫企业名单

填报单位：                
	序号
	单位名称
	管理机构
	所在地
	拟申报等级
	工作开展情况及创建计划

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


填报人：                             联系电话：
附件7
2022年申报全国及自治区级乡村旅游重点村名单

填报单位：                
	序号
	单位名称
	申报等级
	管理机构
	所在地
	乡村旅游发展现状
	工作开展情况及创建计划

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	


填报人：                             联系电话：


